

สรุปผลราคากลางงานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
จ่ายขาดเงินสะสม ปี 65

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบบถนน พ.ช.2004(หนองขอน-หนองพานุก) ขนาด1.60 x 2.75เมตร
พร้อมบ่อพัก คสล.และฝาดะแกรงเหล็ก(ด้านหมู่ที่ 15) และวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ๑๑.๐๐ เมตร
จำนวน 1 จุด 4 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล.และฝาดะแกรงเหล็ก (ด้านหมู่ที่ 9)

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านหนองขอนเหนือ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอดงหลวง จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 พฤษภาคม 2565

ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 32.00 - 32.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	103,855.93	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	103,855.93	
	คิดเป็นเงินเพียง	103,855.93	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนสามพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วนสามสตางค์		

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวทับทิม แสงงาม)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจักริน พ่วงดี)

หัวหน้าสำนักปลัด

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กเลียยนบน ปท.2004(หนองบอน-หนองพวน) ขนาด 1.60 x 2.75 เมตร

พร้อมบ่อพัก คสล.และฝาดะแกรงเหล็ก(ด้านหมู่ที่ 15) และวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ๑.๐๐ เมตร

จำนวน 1 จุด 4 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล.และฝาดะแกรงเหล็ก (ด้านหมู่ที่ 9)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านหนองบอน ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 พฤษภาคม 2565

ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 32.00 - 32.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานวางระบายน้ำคอนกรีต								
	1.1 รางระบายน้ำคอนกรีต 1.60x2.75 ลึกเฉลี่ย 1.40 ม.	1.00	จุด	22,057.11		1.3607	30,013.11	30,013.11	
2	งานฝาดะแกรงเหล็ก รางระบายน้ำ								
	2.1 งานฝาดะแกรงเหล็ก รางระบายน้ำ	1.00	ผา	19,938.43		1.3607	27,130.22	27,130.22	
3	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ขึ้น 3 x 1.00 ม.								
	3.1 งานวางท่อ คสล. ๑ 1.00 ม.(ซ้าย - ขวา)	4.00	ท่อน	11,943.85		1.3607	4,063.00	16,251.99	
4	งานทำฝาบ่อพัก คสล.เสริมเหล็ก								
	4.1 งานทำฝาบ่อพัก คสล.เสริมเหล็ก ขนาด 0.985x0.1.085 m.	1.00	ผา	13,612.30		1.3607	18,522.25	18,522.25	
5	งานบ่อพัก								
	4.1 งานบ่อพัก ขนาด 1.20x1.30 m.	1.00	บ่อ	8,773.69		1.3607	11,938.35	11,938.35	
	รวมยอด				76,325.37		91,666.94	103,855.93	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							103,855.93	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวทับทิม แสงงาม)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจักริน พ่วงดี)

หัวหน้าสำนักงาน